R E Q U E R I M E N T O  Nº. 346

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o jovem atleta Rafael Augusto Santos de Oliveira já disputou vários campeonatos de jiu jitsu;

CONSIDERANDO que o jovem atleta é pentacampeão brasileiro, heptacampeão paulista e já foi dezenove vezes campeão regional em sua categoria;

CONSIDERANDO que o atleta participa do programa Escola da Família na Escola Estadual “Prof. José Pedretti Neto” e é treinado pelo Professor “Banana” e pelo Professor Augusto (Guto) da equipe botucatuense Gracie Miquinho,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o ATLETA RAFAEL AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA, pelas várias conquistas de campeonatos de jiu jitsu, tanto a nível nacional, estadual             e regional.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de maio de 2005.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV